КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
              МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 пятого созыва

                                               Р Е Ш Е Н И Е

           05.12.2023                                                                                     № 42

                                                  с.Каксинвай
Об отмене решения Каксинвайской сельской Думы № 17 от 14.05.2021

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

самоуправления в Российской Федерации» Каксинвайская сельская Дума РЕШИЛА:
Отменить решение Каксинвайской сельской Думы № 17 от 14.05.2021 «О внесении изменений в решение Каксинвайской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 19.02.2016 № 8 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на территории муниципального образования  Каксинвайское сельское поселение»».

Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                  Я.А.Мухлисов